



**Mads Søholm Holding ApS**

Stenderup 38  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 38 41 76 57

**ÅRSRAPPORT FOR 2023/24**

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5/11 2024

Dirigent:

  
Mads Søholm Petersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Mads Søholm Holding ApS  
Stenderup 38  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 38 41 76 57  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Søholm Petersen

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i administration af kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 782.188 og status balancerer med kr. 5.284.750 med en egenkapital på kr. 5.255.703.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-10.379</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	790.473	636
Andre finansielle indtægter	3.390	4
Andre finansielle omkostninger	-3.296	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>780.188</b>	<b>636</b>
Skat af årets resultat	2.000	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>782.188</b>	<b>636</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	475.000	375
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.473	336
Overført resultat	-283.285	-75
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>782.188</b>	<b>636</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	5.249.617	4.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.249.617</b>	<b>4.760</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.249.617</b>	<b>4.760</b>
Andre tilgodehavender	0	31
Skatteaktiv	10.000	8
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	100
<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.000</b>	<b>139</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.133</b>	<b>83</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>35.133</b>	<b>222</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.284.750</b>	<b>4.982</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.629.617	2.140
Overført resultat	2.101.086	2.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret	475.000	375
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.255.703</b>	<b>4.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	5
Anden gæld	1.109	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	21.937	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.047</b>	<b>32</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>29.047</b>	<b>32</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.284.750</b>	<b>4.982</b>

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	100
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Lån til ledelsen er forrentet med 13,25%.

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for alt bankengagement i kapitalinteresser er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele i kapitalinteresser udgør tkr. 5.250.